
Aukštos Qulaity Rose tekstūruotos stiklo žvakės stiklainiai
Didmeninė prekyba
Sunny Glass gali ne tik atlikti OEM / ODM užsakymus, bet ir padėti daugeliui prekių ženklų nuo koncepcijos dizaino iki
faktinių proudcts.

Sutelkiant dėmesį į prabangos kvepalų produktų per ateinančius 10 metų, Sunny Glassware yra 80% kvepalų prekių ženklų
tiekėjas Jungtinėse Amerikos Valstijose.
 
Apdovanojimų pelniusi dizainerių komanda pelnė daugelio puikių prekių ženklų, tokių kaip NEST Fragrance, pasitikėjimą.
Talentinga dizaino komanda yra neprilygstama Kinijoje.

 

Šio žvakių indelio with lids charakteristikos

 



 



 



 
 

Šendžene įsigijome 1800 kvadratinių metrų tarptautinį biurą.



Kambario ekrano pavyzdys
Meiyang stiklas suteikia daugiau nei tik Šendženo mėginių kambaryje yra 5000 vienetų Platus parinkčių pasirinkimas.
Jis laimėjo didelę kortą  Klientų atsiliepimai. Sveiki atvykę į Šendženo biurą! Vaizdas yra toks Tik dalis mūsų dizaino
žvakidėsSveiki atvykę į Šendženo biurą, kad surastumėte savo mėgstamą, tai atneš jums daug staigmenų, nes sunku rasti
tokį kitą tiekėją Kinijoje.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


 
Mūsų sertifikatas



            ASTM          ISO9001-2015   Žalioji ir socialinė atsakomybė 
        Polidy"s pareiškimas

Toliau pateikiami pagrindinių internetinių operacijų paveikslėliai. Daugiau informacijos apie gamyklą
rasite: Gamyklos turas

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html




Kiti vaizdo įrašai
Mašinos presuotos stiklo žvakidės charakteristikos
Atvirų mašinų mašinų presuotas laivas paprastai naudojamas žvakidėms su šiomis savybėmis gaminti: viršutinis skersmuo
yra mažesnis nei apačioje
. Masinė gamyba su aukštu MOQ
. Reljefinis raštas ant paagražintos sienos
. Maksimalus - Mažiausias storis: 1.5 ~ 10mm
. Plonesnis storis: 4~ 30mm
. Mažos kainos modelio kaina ant išorinės sienos.
 

Taikymo metodas
1. Naudokite jį vadovaujant suaugusiajam
2. Prieš naudojimą nuplaukite vandeniu arba verdančiu vandeniu
3. Nelieskite stiklo krašto, pabandykite pašalinti stiklo dugną arba rankeną

Atsargumo priemonės
Alus, vynas, baltasis vynas, gėrimai ar karštas vanduo gali būti ne per pilnas
2. Kad nepakenktumėte vaiko rankoms, laikykite juos nepasiekiamoje vietoje.
3. Venkite kritimo, susidūrimo ir stipraus poveikio
4. Netaikoma mikrobangų krosnelei
5. Kad jis nesikirsto, nedekite jo tiesiai ant ugnies.
 
Daugiau Žvakidė Arba bet koks stiklas,
Apsilankykite mūsų svetainėje: Http://www.okcandle.com/
Arba čia gali padėti jums geriau suprasti mus: Duk

http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html
http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

